*1 no!*  
*1 moralitate*  
*tem*

*Subdit quom iterum*  
*se manifestavit*  
*discipulis ad mare*  
*tiberiadis ibidem*

<sup>preceptis</sup>  
Lucida sunt precepta dei quibus omnis in illa  
Dextra parte manens concluditur, ac simul vltis

Fertur apostolicis domini ad vestigia christi,

<sup>ad discipulis</sup>  
Nec piscis praeque vacant: et panis in vno

Discipulis inuenta loco, quae nã ambigat vnam

His rebus constare fidem: quippe est aqua piscis,

Christus adest panis, sanctusque spiritus ignis,

<sup>ex aqua</sup> Hinc et enim abluimur, hoc pascimur, inde sacramur.

Tunc epulis preceptor eos inuitat edendis,

Alloquitis de more piis, mensamque petentes

<sup>presentis</sup> Unanimes nota domini bonitate, fruuntur:

Et christum sensere suum, modicoque paratu

Postquam victa fames: et surrexere relictis?

<sup>mensis</sup> Rite rhoris: an corde petrus se diligit alto:

<sup>mensis</sup> Explorat dominus, Petrus annuit, ergo nitentes

<sup>mensis</sup> Pastor amans augere greges operario in omni

Parte bono comendat oues: comendat et agnos,

<sup>mensis</sup> Nec terno sermone monens: ut terna negantis

<sup>mensis</sup> Culpa recens parili munero purgata maneret:

<sup>mensis</sup> Unde sequenda docens pacet inquit: omnes habete

Pacem ferre meam, pacem portare quietam,

Pacem per populos monitis dispergite sanctis!

*Subnectit missionem  
discipulorum in mun-  
dum ad predicandum  
euangelium in creatu-  
re mundi ultimo.*

<sup>.i. peratis</sup>  
Et mundum vacuate malis, gentesq; vocate

Finibus e cunctis: <sup>la. f.</sup> <sup>.i. ce</sup> latus qua tenditur orbis.

<sup>.i. amozitate mea</sup> <sup>.f. baptisimj</sup>  
Iussis mādato meis omnesq; in fonte lauari

*Agit finalit de as  
rensione dny in ce  
lis iudye Ultimo.*

<sup>.f. montem olivasti</sup>  
Hec vbi dicta pio dominus sermone peregit:

Betanie mox arua petit, coramq; beatis <sup>.i. atensione</sup>

Qui tantum meruere viris spectare triumphum

<sup>reli</sup>  
Ethereas euectus ab it sublimis in auras.

Ad dextram sedet ipse patris totumq; gubernat

Iure suo: qui cuncta tenens excelsa vel inima

Tartara post celum penetrat: post tartara <sup>iteruz. f.</sup> coelum.

Illi autem letis cementes vultibus altis

<sup>.i. viam etheream</sup>  
Ire nubes dominū tractusq; choruscos

Vestigis calcare suis venerantur adorant

Sydereasq; vias alacri sub corde reportant:

Quas cunctos doceant testes, nam iure fideles

<sup>discipuli</sup>  
Diuine virtutis erant: qui plura videntes

Innumerabilium scripserunt pauca bonorum.